
               Federazione dei Comuni del Camposampierese  mese di  GENNAIO 2013

                                         TASSI DI ASSENZA  DEL PERSONALE DIPENDENTE (ai sensi dell'art.21 della Legge 69/09)

SETTORE NUMERO 

PERSONALE 

GIORNI LAVORATIVI 

MESE 

TASSO DI ASSENZE   del 

PERSONALE %

Staff di 

Direzione

3 26 1,40

Area Economico 

Finanziaria

2 26 0,00

Suap 5 26 12,00

Uff Unico 

Personale

2 26 3,00

Vigilanza 48 26 14,50

Polo ICT 3 26 13,23

Totale Ente 63 26 7,36



                                         TASSI DI ASSENZA  DEL PERSONALE DIPENDENTE (ai sensi dell'art.21 della Legge 69/09)

TASSO DI PRESENZA  del 

PERSONALE %

TOTALE PERCENTUALE 

98,60 100,00

100,00 100,00

88,00 100,00

97,00 100,00

85,50 100,00

86,77 100,00

92,65 100,00


